REQUERIMENTO DE LICENÇA AMBIENTAL

A Prefeitura Municipal de Itajubá torna público que STABILUS LTDA, CNPJ nº

01.245.906/0001-39, requereu à Secretaria Municipal de Meio Ambiente, por

meio do processo administrativo nº 07714/2022, LICENÇA AMBIENTAL

SIMPLIFICADA para a atividade “Jateamento e pintura”, localizado na Avenida

Presidente Tancredo de Almeida Neves, km 1,2, Distrito Industrial, Itajubá-MG.

______________________________
Ricardo Augusto Corrêa Ferreira
Secretário Municipal de Meio Ambiente

		2022-03-11T17:32:10-0300
	RICARDO AUGUSTO CORREA FERREIRA:45483914600